— 1 —

三台县刘营职业高级中学校文件

三职公告〔2023〕01 号

三台县刘营职业高级中学校
关于刘营校区废旧资产出售的公告

根据《三台县行政事业单位国有资产处置管理办法》(三府

办发〔2021〕10 号)、《关于进一步规范全县行政事业单位国有

资产处置工作的通知》(三财资〔2021〕11 号)和《三台县财政局

关于同意县教体局下属三所学校资产报废处置的批复》（三财资

〔2023〕25号)精神，我校拟将刘营校区部分废旧资产进行出售。

本次拟出售报废处置资产主要包括废旧机床、电机、电脑、

摄像头、图书、家具等，账面原值 1354328.78 元、累计折旧

1336795.94 元、账面净值 17532.84 元。现面向社会进行公告，

请有意收购该资产的单位与我校联系。

联系人：邓先生，电话：13778086768，联系起止时间：从

11 月 8 日起 15个工作日内上午 8：30-下午 6：00.

特此公告！

                      三台县刘营职业高级中学校

                           2023 年 11 月 7日

三台县刘营职业高级中学校办公室       2023 年 11 月 7 日印发